
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Implementace štíhlé výroby do JAPA Vsetín, spol. s r.o. 
Jméno autora: Bc. Petr Zajíček 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Řízení a ekonomiky podniku 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Michal Kavan, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: ŘEP FS ČVUT 

 

 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. 
Náročnost zadání předložené bakalářské práce je značná, daná především specifičností vybraného prostředí.  

 

Splnění zadání splněno 
 

Obsah předložené závěrečná práce odpovídá zadání. Autor produktivně vyplnil vyhrazený čas. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student vykazoval aktivitu a dodržoval termíny. Na konzultace chodil připraven. Je schopen samostatné tvůrčí práce. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Odbornost předložené bakalářské práce vyhovuje požadavkům. Student využil odborné podklady a získal praxi.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
 
Autorem vybraná forma zápisů v bakalářské práci odpovídá očekávaným zkušenostem autora. 

 

 A - výborně 
Aktivita studenta, výběr pramenů, citační etika: 
Student byl aktivní . Využití odborných zdrojů je relevantní. V předložené bakalářské práci nedošlo k porušení citační etiky. 
 

Další komentáře a hodnocení - Úroveň dosažených výsledků: 
Předložená bakalářská práce splňuje náležitosti. Dosažené výsledky opravňují k obhajobě před státní závěrečnou komisí.  

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

 

Předložená diplomní práce splňuje náležitosti. Dosažené výsledky autora opravňují k obhajobě před státní závěrečnou komisí. 
Oceňuji především osvojenou znalost specifického prostředí, ve kterém vznikly autorovy praktické návrhy a uchopitelná 
doporučení. 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 Datum: 7.1.2015      Podpis:  


